
 
   

                                                                                         
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     

22.04.2020                                                                              №  1842     

 

 

 

                                 

 

Рассмотрев документацию по планировке (проект межевания) территории, 

расположенной в Центральном планировочном районе г. Миасса, в районе 

ул. Зои Космодемьянской, с целью образования земельных участков для строительства 

садовых домов сезонного, временного или круглогодичного пользования, в соответствии со 

статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить документацию по планировке (проект межевания) территории, 

расположенной в Центральном планировочном районе г. Миасса, в районе 

ул. Зои Космодемьянской, с целью образования земельных участков для строительства 

садовых домов сезонного, временного или круглогодичного пользования, подготовленную 

кадастровым инженером Иванниковой Т.В. на основании протокола общего собрания 

учредителей – членов правления, членов Садового Товарищества собственников 

недвижимости «Восточное» от 01.11.2019г. №7. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы  разместить  настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Пресс-секретарю (помощнику Главы Округа) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации.  

4. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений 

обеспечить возможность ознакомления заинтересованных лиц с настоящим постановлением. 

5.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по имущественному комплексу). 

 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении документации  

по планировке территории  


